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随着2012年伦敦奥运会的临近，2012年伦敦奥运会纪
念币在我国的销售工作也于2011年 6月 20日正式启动，并
在英国驻中国大使馆举行了首发亮相。

英国皇家造币厂权威铸造
据悉，该系列纪念币由伦敦奥组委授权，英国皇家造币厂权

威铸造。中国金币总公司作为中国人民银行直属机构，以中国
贵金属纪念币惟一的总经销单位和北京奥运币成功运作经验获
得该系列纪念币在中国大陆及港澳台地区的销售授权。

该系列纪念币的铸造机构——英国皇家铸厂，是英国皇
家御用铸币机构，拥有1,100多年历史，为全球超过100个国家
铸造流通币及各类纪念铸币等。几个世纪的优良传统与宝贵
经验、最先进的技术、高质量和服务上无以伦比的声望相结
合，使英国皇家铸币厂屹立于世界造币厂之林，享有打造最高
品质硬币的美誉。此次与中国贵金属权威机构——中国金币
总公司的合作，将给此系列产品带来更加权威的市场保证。

纪念币设计新颖，突出活力奥运主题
据首发当日工作人员介绍，2012年伦敦奥运会系列纪念

银币套装（18枚）分为“英国记忆”、“英国精神”和“英国风情”
三大系列，其设计涵盖英国的名人伟事、奇观美景和精神风
貌。此系列纪念币为英国法定货币，面额5英镑，由著名设计

师谢恩·格里夫斯与英国皇家造币厂雕塑团队共同设计完成，
经2012年伦敦奥运会及残奥会组委会、国际奥委会正式批
准。每枚银币都带有彩色2012年伦敦奥林匹克运动会会徽，并
镌有英国著名诗人作家的名言金句。金币套装（2枚）面额25英
镑，以标志性的奥林匹克五环为设计元素，是奥运会的颂歌。

金银币系列套装（6枚银+2枚金）展示匣由胡桃木精制而
成，设计独到，带有奥林匹克五环。内有活动托盘，可像冠军
领奖台一样升起，尽显贵金属美感。

另外，一套29枚的50便士纪念币套装，也以鲜艳的包装
色彩，现代感十足的设计展现了活力奥运的主题。

多款套装选择，满足各层需求
据了解，中国金币总公司首批引进的2012年伦敦奥运会纪

念币共有3个系列5种产品组合。它们分别是：“欢庆英国”系列
6枚银币套装、“欢庆英国”系列18枚银币套装、“更快”系列3枚
金币套装、体育项目29枚铜镍合金普通纪念币套装以及由“欢
庆英国”系列中“英国记忆”主题6枚银币和“更快”系列2枚金币
组成的产品套装，即日起，中国银行部分网点将陆续进行发售。

2012年伦敦奥运会主题纪念币在京首次亮相

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数（注）
1
30
275
4279
58193
583305

每注奖金（元）
5000000
14029
1800
300
20
5

本省中奖注数（注）
0
3
9
178
2452
26254

全国联网电脑体育彩票“7星彩”
第11075期开奖公告

本期开奖结果：7191312

全国投注总额20546990元 本省投注总额 961582元

下期奖池：5000000元

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第11175期

中奖号码：04、06、16、20、21

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第11175期 中奖号码：909

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

6764

5653

0

每注奖金（元）

1000

320

160

本省中奖注数（注）

105

93

0

全国投注总额 32987272元 本省投注总额 815288元

奖级
直选

全国中奖注数（注）
28

本省中奖注数（注）
0

每注奖金（元）
100000

全国投注总额2267644元 本省投注总额 167596元

全国投注总额：62893590元，安徽投注总额：1285684元

奖级
单选
组选三

全国中奖注数（注）
11293
18001

安徽中奖注数（注）
186
359

每注金额（元）
1000
320

中国福利彩票3D玩法
第2011175期
中奖号码：262

全国投注总额：10183766元，本省投注总额：317702元

奖等
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

全国中奖注数（注）
0
20
370
1689
13450
26665
151080

安徽中奖注数（注）
0
1
15
47
432
822
4836

每注金额（元）

0
14788
1598
200
50
10
5

中国福利彩票“七乐彩”玩法
第2011075期

中奖号码：基本号码06、09、12、19、21、25、27
特别号码20 奖级

一等奖
二等奖
三等奖

全国中奖注数
27

2845
52073

每注奖金（元）
26241
50
5

本省中奖注数
1
205
3589

彩票开奖台

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）
0
40
666

每注奖金（元）

0
100
10

各等奖奖金总额

0
4000
6660

本期全国投注总额:32688元，奖池奖金：23968元

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2011175期

中奖号码：01、06、09、14、25

中国福利彩票15选5玩法开奖公告第2011175期
中奖号码：01、05、07、09、15

奖 等
特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）
0

128
7264

安徽中奖注数（注）
0
15

1010

每注金额（元）
0

3774
10

六省市投注总额：1336170元 安徽投注总额：156802元
奖池奖金：3133396元

全国投注总额 32987272元 本省投注总额 815288元

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第11175期

中奖号码：90979

北京时间 7 月 1 日凌晨，NBA 劳资双

方在纽约进行了大约两个半小时的谈判，

最后双方正式确认无法达成一致协议。根

据规定，联盟将于美国东部时间7月1日0

时开始正式停摆。这场亿万富翁和千万富

翁的闹剧，最终的根源就在于一个“利”字。

从本赛季末端开始，有关NBA大联盟

会停摆的消息就一直不断。现在终于有了

定数，事实上，由于劳资双方底线的巨大差异，停摆在所难免。

关键的问题是，一个全世界球迷都期盼和习惯的联赛，会

停摆多久？是只停休赛季的几个月，还是下个赛季将彻底与

NBA联赛说再见？这是全世界篮球迷都关心的问题。

然而，随着财大气粗的俱乐部，用最粗暴的方式集合众多

完美的球员，豪门同鱼腩之间的差距越来越大。现在的NBA

联盟，能够赚钱的球队屈指可数。众多球队的老板再也不愿

负担球员的高额薪金，毕竟他们大多是生意人，像达拉斯库班

那样热爱篮球的并不多。

要说整个NBA联盟不挣钱，相信的人不多。从NBA越来

越国际化的影响力，以及科比、詹姆斯等人的号召力可以看

出，这是篮球界最成功的联盟，最成功的联盟还不能挣钱？何

时恢复联盟运作，主要看球员，特别是看拿着天价年薪的巨星

们。停摆之后，这些拿着高额薪金的大牌们，每个月都有好几

百万美元付之东流。虽然，现在他们还在为球员利益摇旗呐

喊，但随着时间流逝，钱也在流失，这些大牌还能撑住多久？

这不是 NBA 第一次停摆，1998 年的停摆持续了 191 天，

1998/1999 赛季，NBA 缩水 32 场，给劳资双方均带来很大损

失。看样子，NBA即将重蹈覆辙……如果这样，最伤心的，最

大的受害者，无疑是热爱篮球，热爱NBA的全世界球迷们。

安徽选手入围游泳世锦赛
星报讯（记者 江锐） 继跳水队和游泳队公布了参加

上海世界游泳锦标名单后，中国水球队昨天也正式公布了

参赛名单。男女队各13人入选，他们将力争在世锦赛上创

造佳绩。其中，两名安徽女子选手宋冬伦、张蕾名列其中。

在足球、篮球、排球在奥运会上低迷的情况下，体育总

局将大球的突破口圈定在了游泳项目中的女子水球上。

同样，安徽游泳也将侧重点转向了女子水球，并以交流的

方式，从天津引进了女子二队，这其中包括宋冬伦、张蕾等

国家队选手，并寄望在伦敦奥运会上夺取好成绩。

荷叶地街道举办安全知识竞赛
为大力宣传安全生产法律法规，6月29日下午，合肥

市蜀山区荷叶地街道人大工委积极组织有关单位和街道

社区举办了“创新社会管理、安全在我心中”安全生产知识

竞赛活动，干部职工和普通群众踊跃参加了比赛。 程慧

星报讯 6月 30日晚，

郑中基和女友余思敏的结

婚申请书被曝光。自去年

与阿Sa离婚后，现年39岁

的郑中基便传出与前有线

女主持余思敏恋爱的消

息。按照香港法律规定，

新人需在递交申请书后三

个月内完婚。

郑中基今秋将再婚

你争我吵皆为利
劳资谈判破裂 NBA停摆

联盟就此进入停摆期，所有球

队执行第一步停摆规则，即进入

闭馆时间，自7月 1日起至谈判成

功前不能再有任何交易，球队不

能再监管球员、组织球员集训，

NBA 球队的所有雇员，包括助理

教练、训练师等，都被联盟禁止和

球员有任何接触。球员工会执行

董事比利·亨特表示劳资双方存

在较大分歧，双方计划在未来2~3

周内再进行新一轮对话。

在此之前，美国媒体表示球员

工会提出了一个新的提案，但从

最新的情况来看，球员工会只是

对旧的提案进行了补充说明，想

证明这对资方而言是个省钱的方

案，不过资方对此却不为所动。

双方将继续谈判

值得注意的是，在之前的谈判中，资方

已经做出了让步，他们将工资帽定在了6200

万美元，还有每年20亿美元的球员工资总

额。有消息称这是现阶段资方所能做出的

最大让步！

现在的情况是NBA真的出现了停摆，资

方很有可能改变他们之前做出的所有让步，

而恢复原先的要求，就是把硬工资帽定在

4500万美元、消除保障性合同，并且要求球

员进行33％的降薪。而从球员工会的态度

来看，这次他们绝对不会向资方妥协。现在

留给劳资双方还有大约3个月的时间，如果

到时双方再不能达成协议，甚至有可能出现

2011~2012整个赛季都出现停摆的状况。

从目前的情况来看，NBA停摆对球员方

面的损失更大。除了超级巨星之外，大部分

球员都无法忍受没有薪水的煎熬。

资方已经做出让步

别让球迷们太伤心 本报记者 张华玮

张口就来
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