# 你争我吵皆为利

劳资谈判破裂 NBA 停摆

北京时间7月1日凌晨,NBA劳资双 方在纽约进行了大约两个半小时的谈判, 最后双方正式确认无法达成一致协议。根 据规定,联盟将于美国东部时间7月1日0 时开始正式停摆。这场亿万富翁和千万富 翁的闹剧,最终的根源就在于一个"利"字。



# 资方已经做出让步

值得注意的是,在之前的谈判中,资方 已经做出了让步,他们将工资帽定在了6200 万美元,还有每年20亿美元的球员工资总 额。有消息称这是现阶段资方所能做出的 最大让步!

现在的情况是NBA 直的出现了停摆, 资 方很有可能改变他们之前做出的所有让步, 而恢复原先的要求,就是把硬工资帽定在 4500万美元、消除保障性合同,并且要求球 员进行33%的降薪。而从球员工会的态度 来看,这次他们绝对不会向资方妥协。现在 留给劳资双方还有大约3个月的时间,如果 到时双方再不能达成协议,甚至有可能出现 2011~2012整个赛季都出现停摆的状况。

从目前的情况来看,NBA停摆对球员方 面的损失更大。除了超级巨星之外,大部分 球员都无法忍受没有薪水的煎熬。

# 郑中基今秋将再婚

星报讯 6月30日晚, 郑中基和女友余思敏的结 婚申请书被曝光。自去年 与阿Sa离婚后,现年39岁 的郑中基便传出与前有线 女主持余思敏恋爱的消 息。按照香港法律规定, 新人需在递交申请书后三 个月内完婚。



# 安徽选手入围游泳世锦赛

星报讯(记者 江锐) 继跳水队和游泳队公布了参加 上海世界游泳锦标名单后,中国水球队昨天也正式公布了 参赛名单。男女队各13人入选,他们将力争在世锦赛上创 造佳绩。其中,两名安徽女子选手宋冬伦、张蕾名列其中。

在足球、篮球、排球在奥运会上低迷的情况下,体育总 局将大球的突破口圈定在了游泳项目中的女子水球上。 同样,安徽游泳也将侧重点转向了女子水球,并以交流的 方式,从天津引进了女子二队,这其中包括宋冬伦、张蕾等 国家队冼手,并寄望在伦敦奥运会上夺取好成绩。

# 荷叶地街道举办安全知识竞赛

为大力宣传安全生产法律法规,6月29日下午,合肥 市蜀山区荷叶地街道人大工委积极组织有关单位和街道 社区举办了"创新社会管理、安全在我心中"安全生产知识 竞赛活动,干部职工和普通群众踊跃参加了比赛。



周内再进行新一轮对话。

案,不过资方对此却不为所动。

#### 别让球迷们太伤心 本报记者 张华玮

从本赛季末端开始,有关NBA大联盟 会停摆的消息就一直不断。现在终于有了

定数,事实上,由于劳资双方底线的巨大差异,停摆在所难免。

关键的问题是,一个全世界球迷都期盼和习惯的联赛,会 停摆多久?是只停休赛季的几个月,还是下个赛季将彻底与 NBA联赛说再见?这是全世界篮球迷都关心的问题

然而,随着财大气粗的俱乐部,用最粗暴的方式集合众多 完美的球员,豪门同鱼腩之间的差距越来越大。现在的NBA 联盟,能够赚钱的球队屈指可数。众多球队的老板再也不愿 负担球员的高额薪金,毕竟他们大多是生意人,像达拉斯库班 那样热爱篮球的并不多。

要说整个NBA联盟不挣钱,相信的人不多。从NBA越来 越国际化的影响力,以及科比、詹姆斯等人的号召力可以看 出,这是篮球界最成功的联盟,最成功的联盟还不能挣钱?何 时恢复联盟运作,主要看球员,特别是看拿着天价年薪的巨星 们。停摆之后,这些拿着高额薪金的大牌们,每个月都有好几 百万美元付之东流。虽然,现在他们还在为球员利益摇旗呐 喊,但随着时间流逝,钱也在流失,这些大牌还能撑住多久?

这不是NBA第一次停摆,1998年的停摆持续了191天, 1998/1999赛季, NBA缩水32场, 给劳资双方均带来很大损 失。看样子,NBA即将重蹈覆辙……如果这样,最伤心的,最 大的受害者,无疑是热爱篮球,热爱NBA的全世界球迷们。

# 彩票开奖台 中国福利彩票15选5玩法开奖公告第2011175期 中奖号码:01、05、07、09、15

奖 等	六省市中奖注数(注)	安徽中奖注数 (注)	毎注金額(元)	
特别奖	0	0	0	
一等奖	128	15	3774	
二等奖	7264	1010	10	
六省市投注总额: 1336170 元 安徽投注总额: 156802 5 奖池奖金:3133396 元				

安徽风采"电脑福利彩票25选5玩法开奖公告 第2011175期 中奖号码:01、06、09、14、25

奖级	中奖注数(注)	链缝(元)	各等奖奖金总额	
一等奖	0	0	0	
二等奖	40	100	4000	
三等奖	666	10	6660	
本期全国投注总额:32688元,奖池奖金:23968元				

#### 中国福利彩票"七乐彩"玩法 第2011075期 中奖号码:基本号码06.09.12.19.21.25.27 特别号码20

奖等	鉧(強)	瓣(注)	毎注金额(元)
一等奖	0	0	0
二等奖	20	1	14788
三等奖	370	15	1598
四等奖	1689	47	200
五等奖	13450	432	50
六等奖	26665	822	10
七等奖	151080	4836	5

全国投注总额:10183766元,本省投注总额:317702元

#### 全国联网电脑体育彩票"7星彩" 第11075期开奖公告 本期开奖结果:7191312

_ 奖级	全軸突流(注)	每注奖金(元)	本省中奖注数(注)	
一等奖	1	5000000	0	
二等奖	30	14029	3	
三等奖	275	1800	9	
四等奖	4279	300	178	
五等奖	58193	20	2452	
六等奖	583305	5	26254	
全国投注总额20546990元 本省投注总额 961582元				

下期奖池:5000000元

# 全国联网电脑体育彩票"排列3"开奖公告 第11175期 中奖号码:909

Ì	奖级	全国中奖注数(注)	毎注奖金(元)	本省中奖注数(注)	
	直选	6764	1000	105	
	组选3	5653	320	93	
	组选6	0	160	0	
	全国投注总额 32987272元 本省投注总额 815288元				

奖级	全国中奖注数(注)	本省中奖注数(注)	毎注奖金(元)
直选	28	0	100000

全国投注总额 32987272元 本省投注总额 815288元

#### 全国联网申脑体育彩票22选5开奖公告 第11175期

甲奖亏码:04、06、16、20、21					
奖级 全国中奖注数 每注奖金(元) 本省中奖注数					
一等奖 27 26241 1					
二等奖 2845 50 205					
三等奖 52073 5 3589					
全国投注总额2267644元 本省投注总额 167596元					

中国福利彩票3D玩法 第2011175期 中奖号码:262

关纵	王哲學光达到 ( 注 )	女银甲关注取 ( )土 )	戦闘(兀)	
单选	11293	186	1000	
1选三	18001	359	320	
国投注总额:62893590元,安徽投注总额:1285684元				

# 2012年伦敦奥运会主题纪念币在京首次第



随着2012年伦敦奥运会的临近,2012年伦敦奥运会纪 念币在我国的销售工作也于2011年6月20日正式启动,并 在英国驻中国大使馆举行了首发亮相。

## 英国皇家诰币厂权威铸诰

据悉,该系列纪念币由伦敦奥组委授权,英国皇家造币厂权 威铸造。中国金币总公司作为中国人民银行直属机构,以中国 贵金属纪念币惟一的总经销单位和北京奥运币成功运作经验获 得该系列纪念币在中国大陆及港澳台地区的销售授权。

该系列纪念币的铸造机构——英国皇家铸厂,是英国皇 家御用铸币机构,拥有1,100多年历史,为全球超过100个国家 铸造流通币及各类纪念铸币等。几个世纪的优良传统与宝贵 经验、最先进的技术、高质量和服务上无以伦比的声望相结 合,使英国皇家铸币厂屹立于世界造币厂之林,享有打造最高 品质硬币的美誉。此次与中国贵金属权威机构——中国金币 总公司的合作,将给此系列产品带来更加权威的市场保证。

### 纪念币设计新颖,突出活力奥运主题

据首发当日工作人员介绍,2012年伦敦奥运会系列纪念银币套装(18枚)分为"英国记忆"、"英国精神"和"英国风情" 三大系列,其设计涵盖英国的名人伟事、奇观美景和精神风 此系列纪念币为英国法定货币,面额5英镑,由著名设计

师谢恩,格里夫斯与英国皇家诰币厂雕塑团队共同设计完成, 经2012年伦敦奥运会及残奥会组委会、国际奥委会正式批 准。每枚银币都带有彩色2012年伦敦奥林匹克运动会会徽,并 镌有英国著名诗人作家的名言金句。金币套装(2枚)面额25英 镑,以标志性的奥林匹克五环为设计元素,是奥运会的颂歌。

金银币系列套装(6枚银+2枚金)展示匣由胡桃木精制而 成,设计独到,带有奥林匹克五环。内有活动托盘,可像冠军 领奖台一样升起,尽显贵金属美感。

另外,一套29枚的50便士纪念币套装,也以鲜艳的包装 色彩,现代感十足的设计展现了活力奥运的主题。

### 多款套装选择,满足各层需求

据了解,中国金币总公司首批引进的2012年伦敦奥运会纪 念币共有3个系列5种产品组合。它们分别是:"欢庆英国"系列 6枚银币套装、"欢庆英国"系列18枚银币套装、"更快"系列3枚 金币套装、体育项目29枚铜镍合金普通纪念币套装以及由"欢 庆英国"系列中"英国记忆"主题6枚银币和"更快"系列2枚金币 组成的产品套装,即日起,中国银行部分网点将陆续进行发售。